

ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

Houlberg ApS

Borupvej 7
7330 Brande

CVR nr. 31635381

(11. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. december 2019

Dirigent

Niels Houlberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Houlberg ApS
Borupvej 7
7330 Brande

CVR-nr.: 31635381
Stiftelsesdato: 8. august 2008
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Niels Houlberg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/2019 et underskud før skat på kr. -53.298.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttotab	-19.819	-23.235
Andre finansielle indtægter	13	8
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-33.446	-36.933
Andre finansielle omkostninger	-46	0
Ordinært resultat før skat	-53.298	-60.160
Skat af årets resultat	11.725	13.234
ÅRETS RESULTAT	-41.573	-46.926
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-41.573	-46.926
Disponeret i alt	-41.573	-46.926

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.340.300	2.340.300
Materielle anlægsaktiver i alt	2.340.300	2.340.300
Anlægsaktiver i alt	2.340.300	2.340.300
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	16.133	917
Udskudt skatteaktiv	36.453	40.861
Tilgodehavender i alt	52.586	41.778
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	3.194	7.446
Likvide beholdninger i alt	3.194	7.446
Omsætningsaktiver i alt	55.780	49.224
AKTIVER I ALT	2.396.080	2.389.524

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	483.504	525.077
Egenkapital i alt	608.504	650.077
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.782.576	1.720.047
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.787.576	1.739.447
 Gældsforpligtelser i alt	 1.787.576	 1.739.447
 PASSIVER I ALT	 2.396.080	 2.389.524

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	525.077	650.077
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-41.573	-41.573
Bogført værdi, ultimo	125.000	483.504	608.504

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.